
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy 

của Học viện Dân tộc năm 2025 (đợt 3) 
 
 

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN DÂN TỘC 
 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-BDTTG ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Dân tộc và Tôn giáo quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Học viện Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-HVDT ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Học 

viện Dân tộc về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học chính quy; 

Căn cứ Thông tin tuyển sinh ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Học viện Dân tộc; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2025 của Học 

viện Dân tộc ngày 03 tháng 10 năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 16 thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy (đợt 3) ngành 

Kinh tế giáo dục vùng dân tộc thiểu số, theo tất cả phương thức xét tuyển tại Học 

viện Dân tộc năm 2025 (Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, Thủ 

trưởng các đơn vị trong Học viện có liên quan và các thí sinh có tên trong danh 

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc HVDT; 

- Chủ tịch Hội đồng HVDT; 

- Các Phó Giám đốc HVDT; 

- Các đơn vị trong HVDT; 

- Cổng TTĐT HVDT; 

- Lưu: VT, ĐTCTSV (06). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

GS.TS Trần Trung 

BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO 

HỌC VIỆN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-HVDT                     Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025 



BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO 

HỌC VIỆN DÂN TỘC 

 

 

 

DANH SÁCH 

Thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy của Học viện Dân tộc năm 2025 (Đợt 3) 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 156/QĐ-HVDT ngày  03  tháng 10  năm 2025 của Giám đốc Học viện Dân tộc) 

 
 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 
Dân tộc Ngày sinh 

 

Số Căn cước 

công dân 

 

Tên ngành 
Mã tổ 

hợp 

Điểm 

trúng 

tuyển 

1 Lê Quỳnh Chi Nữ Kinh 12/09/2007 010307009231 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C03 19,4 

2 Vàng Văn Cương Nam Lự 09/01/2007 012207000475 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 19,7 

3 Hoàng Thị Duyên Nữ Nùng 15/01/2007 004307004124 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 25,4 

4 Đàm Thị Kiều Dung Nữ Tày 5/12/2007 004307006525 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 26,2 

5 Bế Thị Dung Nữ Nùng 30/4/2007 004307006765 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 26,5 

6 Nông Tiến Đạt Nam Nùng 07/2/2007 004207003218 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 24,7 

7 Vi Huy Hoàng Nam Nùng 03/12/2007 004207005414 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 23,8 



8 Nông Thị Thu Huyền Nữ Nùng 07/06/2007 004307002340 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 26,3 

9 Nông Minh Hiếu Nam Tày 11/9/2007 006207005083 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 24,5 

10 Nông Thị Hợi Nữ Tày 10/02/2007 004307004513 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 25,4 

11 Xìm Thị Luyến Nữ Nùng 27/08/2007 004307003669 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 27,2 

12 Nông Thị Lanh Nữ Nùng 30/06/2007 004307003118 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 27,1 

13 Bế Đăng Thị Ngà Nữ Tày 18/09/2006 004306005668 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 22,7 

14 Đàm Thị Ánh Nguyệt Nữ Tày 07/01/2007 004307000357 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 25,1 

15 Lê Thị Anh Thư Nữ Tày 09/04/2007 004307000317 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 25,9 

16 Lê Tuấn Vũ Nam Tày 12/02/2003 004203006112 
Kinh tế giáo dục vùng 

dân tộc thiểu số 
C00 20,5 

 

* Danh sách có: 16 sinh viên 

 


